
Memorandum o spolupráci mezi smluvními stranami 

město Partizánske a Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  

Cíl 

Cílem tohoto memoranda je vyjádření společného záměru o rozšíření vztahů v oblasti podpory při 
zpracování úpravy veřejných ploch ve městě Partizánske 

 

K zajištění tohoto cíle, statutární zástupci smluvních stran: 
 

Název :   město Partizánske 

Sídlo :   Námestie SNP 212/4, 958 01 

IČO :   00310905 

Zastoupený :                      Primátorem doc. PaedDr. Josefem Božíkem, Ph.D.  

(dále jen jako ,,Partner 1“) 

       a 

Název 
Součást 

 
:   

Vysoká škola  báňská – Technická univerzita  Ostrava 
F  Fakulta  stavební 

Sídlem :   17. listopadu 2172/15, 708 00  Ostrava-Poruba 

IČO :   61989100 

Zastoupená :  prof. Ing. Naďou Rapantovou, Ph.D., pověřená 
výkonem působnosti statutárního zástupce FAST   

(dále jen jako ,,Partner 2“) 

toto memorandum o spolupráci přijali: 

Čl. 1 

1. Smluvní strany tohoto memoranda potvrzují společnou vůli podílet se na vytváření veřejného 

prostoru a podmínek pro vzájemné vztahy, spolupráci, a to zejména při rozvoji katastrálního 

území města Partizánske. 

2. Partner 1, jako subjekt samosprávy chce rozvinout možnosti spolupráce a poradenství 

v oblasti využití veřejných prostranství v majetku města, k čemuž Partner 2 chce přispět 

svými technologickými i praktickými zkušenostmi. 

3. Spolupráce bude probíhat v rámci konzultační činnostmi a při tvorbě podkladů pro realizaci. 

4. Partner 1 se zavazuje poskytnout všechny potřebné podklady pro realizaci spojené 

s naplňováním cílů tohoto Memoranda. 

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že každá jednotlivá spolupráce, vzniklá na základě 

tohoto memoranda, bude realizována na základě samostatné smlouvy, kterou smluvní strany 

uzavřou a která bude konkretizovat práva a povinnosti smluvních stran i předmět 

spolupráce. 

6. Memorandum nabírá platnost dnem jeho podpisu statutárními zástupci zúčastněných 

smluvních stran. 

Partner 1      Partner 2  
V městě Partizánske,  .......................               V Ostravě,   ........................ 

__________________________    _______________________________ 
město Partizánské  Vysoká škola báňská – Technická univerzita 

Ostrava 
 doc. PaedDr. Josef Božík, Ph.D. primátor                         prof. Ing. Naďa Rapantová, Ph.D., pověřená 

výkonem působnosti statutárního zástupce 
FAST   

                    


